
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Z AR Z Ą DZ EN IE NR Z.146.2023.2024 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 1 O czerwca 2024 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok do Szkoły Doktorskiej Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich oraz ustalenia terminarza postępowania 

klasyfikacyjnego na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm. 'l) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Limit przyjęć kandydatów do Szkoły Doktorskiej Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich, o którym mowa w§ 1 ust. 3 Zasad przyjmowania kandydatów na 

I rok kształcenia do Szkoły Doktorskiej Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich, uchwalonych uchwałą Senatu nr 6/466 z dnia 15 grudnia 2021 r., zwanymi dalej 

,,Zasadami", na rok akademicki 2024/2025 wynosi łącznie O miejsc. 

§ 2. Limit przyjęć kandydatów do Szkoły Doktorskiej Politechniki Bydgoskiej im. Jana 

i Jędrzeja Śniadeckich, o którym mowa w§ 1 ust. 4 Zasad, na rok akademicki 

2024/2025 wynosi w ramach dyscyplin: 

1) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne - O; 

2) informatyka techniczna i telekomunikacja - 2; 

3) inżynieria chemiczna - 1; 

4) inżynieria lądowa, geodezja i transport - 1; 

5) inżynieria mechaniczna - 1; 

6) nauki chemiczne - 1; 

7) nauki o zarządzaniu i jakości - 8; 

8) rolnictwo i ogrodnictwo - 3; 

9) zootechnika i rybactwo - 1. 

t) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. I 088, 1234, 1672, 1872, 2005, z 
2024 r. poz. 124, 227. 



§ 3. 1. Terminy postępowania klasyfikacyjnego kandydatów do Szkoły Doktorskiej 

uzależnione są od harmonogramu rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów 

badawczych pozyskanych w drodze konkursowej i finansowanych ze źródeł zewnętrznych. 

2. Terminy pierwszego postępowania klasyfikacyjnego kandydatów do Szkoły 

Doktorskiej na rok akademicki 2024/2025 ustala się następująco: 

1) składanie kompletu dokumentów, o których mowa w § 2 Zasad przyjmowania 

kandydatów na I rok kształcenia do Szkoły Doktorskiej Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, odbywa się w dni robocze w terminie od 19 do 

28 sierpnia 2024 r. do godziny 14:00 w Biurze Szkoły Doktorskiej; 

2) Komisja Rekrutacyjna Szkoły Doktorskiej przeprowadza postępowanie klasyfikacyjne 

w dniach od 02 do 1 O września 2024 r. i ogłasza wyniki postępowania klasyfikacyjnego 

w dniu 13 września 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE 

prof. dr hab. inż. 

R 

ekADAMSKI 


